



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Brian Thostrup Holding ApS

Kornvænget 52, 3660 Stenløse

CVR-nr. 33 35 76 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Brian Thostrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Brian Thostrup Holding ApS Kornvænget 52 3660 Stenløse CVR-nr.: 33 35 76 99 Stiftet: 25. november 2010 Hjemsted: Stenløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Brian Thostrup
Direktion	Brian Thostrup
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Borandia Handel ApS, Stenløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og import samt anden efter bestyrelsens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 341 t.kr. mod -477 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-14.716	-10.290
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	317.969	-491.712
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.648	33.518
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.083
Resultat før skat	346.901	-472.567
2 Skat af årets resultat	-6.380	-4.422
Årets resultat	340.521	-476.989
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	317.969	-491.712
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-99.448	-103.077
Disponeret i alt	340.521	-476.989



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.775.836	1.457.867
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.775.836</u>	<u>1.457.867</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.775.836</u>	<u>1.457.867</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.100.000	1.622.388
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>2.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.102.000</u>	<u>1.622.388</u>
	Likvide beholdninger	<u>234.458</u>	<u>4.383</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.336.458</u>	<u>1.626.771</u>
	Aktiver i alt	<u>3.112.294</u>	<u>3.084.638</u>



Balance 31. december

	2023	2022
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.848.937	2.630.416
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.095.937	2.873.216
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.999	7.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.358	4.422
Anden gæld	0	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	16.357	211.422
Gældsforpligtelser i alt	16.357	211.422
Passiver i alt	3.112.294	3.084.638
4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	0	3.225.205	114.400	3.464.605
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	-491.712	-103.077	117.800	-476.989
Overførsel	0	491.712	-491.712	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	2.630.416	117.800	2.873.216
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	317.969	-99.448	122.000	340.521
Overførsel	0	-317.969	317.969	0	0
	125.000	0	2.848.937	122.000	3.095.937



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	4.083
	0	4.083
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.358	4.422
Regulering af tidligere års skat	22	0
	6.380	4.422
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	2.100.000	2.100.000
Kostpris 31. december 2023	2.100.000	2.100.000
Opskrivninger 1. januar 2023	-642.133	-150.421
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	317.969	-491.712
Opskrivninger 31. december 2023	-324.164	-642.133
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.775.836	1.457.867

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Brian Thostrup Holding ApS kr.
Borandia Handel ApS, Stenløse	100 %	1.775.836	317.969	1.775.836
		1.775.836	317.969	1.775.836



4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


